
Competência Código de Verificação

Número do RPS No. da NFS-e substituída

Prestador de Serviço

 Razão Social/Nome

 Complemento Telefone e-mail

Tomador de Serviço

 Razão Social/Nome

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

 Endereço e CEP

 Complemento Telefone e-mail

Discriminação do Serviço

Código do Serviço / Atividade

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra Código ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)

Detalhamento de Valores - Prestador do Serviço Outras Informações Cálculo do ISSQN devido no Município

NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA - NFS-e

Data e Hora da Emissão

Valor do Serviço    R$

(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto Condicionado

(-) Retenções Federais

(-) Outras Retenções

(-) ISSQN Retido

(=)  Valor Líquido        R$

Regime Especial Tributação

Opção Simples Nacional

Incentivador Cultural

 Endereço e CEP

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

Número da
NFS-e

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS

4799

22/06/2021 15:40:42 22/6/2021 NSJTZEJLX

4747

17.211.049/0001-96 107691 JUNDIAI - SP

RUA DAS PITANGUEIRAS ,18 - JARDIM PITANGUEIRAS I CEP: 13202-450

SL 72  ANDAR 7 (11)4526-1094 davi.moura@yahoo.com.br

Sindicato Dos Auditores Fiscais Da Receita Estadual Do Maranhao-Sindaf

SAO JOSE DE RIBAMAR - MA

SINDAFTEMA@GMAIL.COM

4.22 / 4.22.00 / 12 - PLANOS ODONTOLOGICOS

PLANO ODONTOLOGICO
Val Aprox Tributos R$ 196,84  2,00   Fonte  IBPT

0,000,00 0,00 0,00 0,00

9.842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.842,00

0-Nenhum

2 - Não

2-Não

ODONTOMAXI OPERADORA DE PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA

0,00

Natureza Operação

1-Tributação no município

08.003.817/0001-25

RUA ATLANTICA ,SN - PRAIA DO ARACAGI CEP: 65110-000

Local da Prestação JUNDIAI - SP

 Nome Fantasia

 (=) Valor do ISSQN     R$

 (x) Alíquota  %

 ISSQN a Reter

 (-)  Desconto Incondicionado

 (-)  Deduções Permitidas em Lei

 Base de Cálculo

 Valor do Serviço   R$

0,00

196,84

( ) Sim (X) Não

0,00

2,00

9.842,00

9.842,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://jundiai.ginfes.com.br com a utilização do Código de Verificação.


